
Zarządzenie nr 134/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na nabór partnera 

w celu wspólnej realizacji projektu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1- 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1079 ze. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty nabór partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Europejski Fundusz Społeczny PLUS 

Priorytet VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.5 

Wzmocnienie aktywnej integracji społecznej. Wsparcie rodzin przeżywających trudności 

opiekuńczo-wychowawcze, 

§ 2. 

Treść  ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


